b, del D.Lgs 36/2023, per l’acquisto biglietti aerei A/R come da elenco sottostante: 
TIPOLOGIA QUANTITÀ 

Biglietti aerei A/R destinazione Palma De Maiorca 10 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in €. 

2.750,00 (duemilasettecentocinquanta./00). 
La spesa sarà imputata, nel  Programma Annuale 2024,  sull’Attività A.5.5 P r o g e t t o E R A S M U S 2 0 2 3 che 

presenta una adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Si approva l’ordine di acquisto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche della fornitura che si intende